СЕВЕРОМОРСКАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 августа 2025 года       №  131/576

г. Североморск

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата Затоны Евгения Викторовича на выборах

депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва

Рассмотрев документы, представленные в Североморскую

территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва Затоны Евгения Викторовича,

в соответствии с пунктами 3, 5 статьи 39 Закона Мурманской области от

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», решением Североморской территориальной

избирательной комиссии от 23.06.2025 № 122/491 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий  по выборам депутатов Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск седьмого созыва на Североморскую территориальную

избирательную комиссию» Североморская территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Евдокименко Екатерину Борисовну

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в

депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Североморск по одномандатному

избирательному округу № 4 Затоны Евгения Викторовича.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым

вопросам Евдокименко Екатерине Борисовне удостоверение установленного

образца и копию настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                    И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                    Н.Ю. Леонтьева